Директору МБОУ «Гимназия № 97 г. Ельца»

В.А. Пироговой

 _______________________________________

ФИО родителя (законного представителя)

заявление.

Прошу принять моего ребенка, _________________________________________

                                                                     ФИО ребенка полностью

________________________________________________________________________

на обучение по дополнительной общеразвивающей программе «Школа первоклассника»
_______________________________________________________________________________________________________________________________

число, месяц, год рождения, место рождения

_______________________________________________________________________________________________________________________________

адрес места жительства ребенка

Мать___________________________________________________________________________
ФИО, адрес места жительства, контактный телефон

____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Отец________________________________________________________________
ФИО, адрес места жительства, контактный телефон
________________________________________________________________________________________________________________________________________________
«_____» __________________ г.                _________________/__________________
                                          Подпись заявителя родителя // Фамилия, инициалы
 (законного представителя)
С уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен(а).

________________                                      ____________/______________________________

Дата                                                                                                      Подпись родителя (законного представителя)/Фамилия, инициалы (мама).
 _______________/_________________________

Подпись родителя (законного представителя)/Фамилия, инициалы (папа).
Регистрационный номер заявления ___________